UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

CỤM THI ĐUA CÁC HUYỆN

MIỀN NÚI VÀ HẢI ĐẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/CMNHĐ             Sơn Tây, ngày 13 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v hoãn cuộc họp Cụm thi đua các huyện Miền núi và Hải đảo

Ngày 10/6/2022, UBND huyện Sơn Tây (đơn vị Cụm trưởng Cụm thi đua

các huyện Miền núi và Hải đảo) ban hành Giấy mời số 02/GM-CMNHĐ về việc

tổ chức cuộc họp để thống nhất nội dung Quy chế hoạt động của Cụm thi đua và

một số nội dung liên quan đến việc tổ chức Hội nghị sơ kết công tác thi đua,

khen thưởng 6 tháng đầu năm 2022 (thời gian vào lúc 14 giờ ngày 15/6/2022).

Tuy nhiên, vào thời gian trên, Lãnh đạo UBND huyện Sơn Tây bận công

tác đột xuất nên tạm hoãn cuộc họp Cụm thi đua các huyện Miền núi và Hải đảo

và sẽ bố trí vào thời gian thích hợp.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện: Sơn Hà, Lý Sơn,

Trà Bồng, Ba Tơ, Minh Long;

- Cơ quan TC-NV/Phòng Nội vụ các

huyện: Sơn Hà, Lý Sơn, Trà Bồng, Ba

Tơ, Minh Long;

- Lưu: VT, TCNV.

TM. CỤM THI ĐUA CÁC HUYỆN

MIỀN NÚI VÀ HẢI ĐẢO

CỤM TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN SƠN TÂY

Nguyễn Ngọc Trân

		2022-06-13T15:57:01+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-13T15:57:33+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!